17-02-2024 19:55:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal Solicitação  se justifica pela obra que está acontecendo na via mencionada,com a obra o trânsito está
sendo desviado para uma estrada de terra da avenida mencionada ,com isso está causando muito transtornos aos
moradores e comerciantes devido a poeira , os transtornos causados pela poeira afetam crianças, idosos e pessoas
com doenças respiratórias.

Solicitação conforme reclamações dos moradores devido obra do DMAE ,e o trânsito sendo desviado para a
parte de terra da avenida mencionada e está prejudicando os  comerciantes e moradores. Solicita se um caminhão pipa
,para amenizar a poeira devido ao desvio feito na estrada de terra.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

AV ALDO BORGES LEÃO, NO INICIO DO BAIRRO MORADA NOVA , MORADA NOVA, 38.421-
051, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 33865/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total